渝经信科技〔2020〕 号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织申报2020年全国质量标杆的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

为推动工业经济高质量发展，受工业和信息化部科技司委托，2020年中国质量协会将继续开展全国质量标杆遴选和经验交流活动，现将中国质量协会《关于开展2020年全国质量标杆活动的通知》（中国质协字〔2020〕44号，见附件1）转发给你们，并就有关事项通知如下：
    一、申报。申报企业具有独立法人资格，近三年连续保持盈利，在质量、诚信、安全、环保等方面无违法行为和不良记录，申报的项目已在本企业系统应用,在我市和行业内表现突出且具备学习推广的条件等。请符合条件的申报企业按要求于6月22日前完成登录注册并按照要求填写申报资料。
    二、审核。我委将按照“质量标杆遴选标准”对申报企业网上申报资料进行审核，择优确定拟推荐企业名单。

三、报送。纳入推荐的企业接到通知后，将有关纸质申报材料（与网上申报材料一致，一式二份，包括申报材料真实性的承诺书，见附件2）于6月30日前报送我委。

申报咨询联系人：主友明，电话：63896140

                彭  峰，电话：63899871
    附件：1.中国质量协会关于开展 2020年全国质量标杆活动

        的通知
          2.申报材料真实性的承诺书

                            重庆市经济和信息化委员会

                                 2020年5月19日

 重庆市经济和信息化委员会办公室            2020年5月19日印发
附件2
申报材料真实性的承诺书

    我公司承诺：此次申报全国质量标杆所提交的申报材料真实、准确、可靠。如有不实之处，愿承担一切责任。

                                企业名称（盖章）

                                  年 月 日
PAGE
- 8 -